Açomax S/A.

QUANTO A ALEGAÇÃO DE ESTORNO NO DIA 30/06/99, NA
MESMA CONTA CORRENTE, EFETIVAMENTE NÃO PROCEDE,
CONFORME PODEMOS CONSTATAR PELA ANÁLISE DO
EXTRATO (ANEXO X).

No Livro Razão (ANEXO .)C da defesa) aparecem os lançamentos a
débito no valor de R$ 230.000,00 (duzentos e trinta mil reais),
pagamento efetuado a "crédito referente Açomax", mais o valor de R$
54.865,93 (.), pagamento a "crédito referente duplicatas Açonwtx".

NO EXTRATO DO BANCO ITALY, CONTA CORRENTE N°5069-5, NO
DIA 27/06/99 (ANEXO XII), CONSTA DEPÓSITO NO VALOR DE R$

[...]

Açomax S/A.

QUANTO A ALEGAÇÃO DE ESTORNO NO DIA 30/06/99, NA
MESMA CONTA CORRENTE, EFETIVAMENTE NÃO PROCEDE,
CONFORME PODEMOS CONSTATAR PELA ANÁLISE DO
EXTRATO (ANEXO X).

No Livro Razão (ANEXO XI da defesa) aparecem os lançamentos a
débito no valor de R$ 230.000,00 (duzentos e trinta mil reais),
pagamento efetuado a "crédito referente Açomax", mais o valor de R$
54.865,93 (.), pagamento a "crédito referente duplicatas Açomax".

NO EXTRATO DO BANCO ITAU, CONTA CORRENTE N°5069-5, NO
DIA 27/06/99 (ANEXO XII), CONSTA DEPÓSITO NO VALOR DE R$